

IMPORTANT INFORMATIONS FOR THE SAFETY OF THE STUDENT

1. School Gates will open for the students from 6:50 am to 7:15 am only.
2. Parents are requested to drop their ward at the gate. Entry of the parents along with the children in the campus is strictly restricted - both dropping and picking up.
3. All the students are requested to leave the campus by 2:00 pm. Those who are coming by van or any other private vehicle should strictly follow the timing.
4. The school is concerned about the well being and the welfare of every student. Therefore, the parents are requested to ensure that their wards carry their Tiffin with them when they leave for school in the morning. Due to security reasons the school will not accept Tiffin or any other material from anybody concerned with the ward.
5. Parents are requested not to park your vehicles in front of the school gate.
6. School will not be responsible for the students going by Van or any other private vehicle.
7. Students are strictly prohibited to bring their own vehicle.

आवश्यक सूचना

1. स्कूल का गेट विद्यार्थियों के लिए सुबह 6:50 से 7:15 तक ही खुला रहेगा ।
2. अभिवावकों से अनुरोध हैं कि वे अपने बच्चों को गेट पर ही छोड़े । अभिवावकों का बच्चों के साथ स्कूल परिसर में प्रवेश पूर्णतयः निषेध कर दिया गया हैं । बच्चों को स्कूल छोड़ते समय तथा वापस ले जाते समय गेट पर ही रुके रहे ।
3. विद्यार्थियों से अनुरोध हैं कि २ बजे तक विध्यालय परिसर को खाली कर दे । जो छात्र प्राइवेट गाड़ियों या वेन का उपयोग कर रहे हैं, वे कड़ाई पूर्वक समय का पालन करें ।
4. अभिवावकों से अनुरोध हैं अपने वाहन स्कूल गेट के सामने पार्क न करें । टिफिन या अन्य कोई सामग्री स्कूल ऑफिस में न भेजें । इसे स्वीकार नहीं किया जायेगा ।
5. जो भी वैन या अन्य प्राइवेट गाड़ी का प्रयोग कर रहे हैं उनके लिए स्कूल उत्तरदायी नहीं है।
6. छात्रों को कड़ा निर्देश दिया जाता है कि वे अपने स्वयं के वाहन का प्रयोग न करे।
7. कृपया अपने बच्चों की सुरक्षा हेतु स्कूल प्रबंधन का सहयोग करें ।